Minlstddo d« EdwcaÇõo

INSTITUTO FEDERAL
PARARA

PORTARIA N'2487 DE 3 1 DE OUTUBRO DF 2017

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto ]- cdcra] do

Paraná, no uso da competência quc Ihc conter a
Portaria N' 727 de 03/07/201 7, considerando o disposto
nos parágrafos 2' e 5' do artigo 10 c no artigo 10-A da
Lei no 11.091 dc 12.01.2005. a Portaria 623 de
26/09/2011 do Magnífico Reitor, c conforme processo
n' 234] 1.008409/2017-94.

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional ao wr\ odor, ocupulte do
cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, coníbmle abaixo

SIAPE SERVIDOR NOTA ~;«:- .ÊâEHgn; DATA DA
PROGRESSÃO

DL l LURA
01/12.'2017

202 1 203
2 1 8o769 RODRIGO PIMENTEL DA CRUZ P9,07 1 D

11. A data final do interstício para o servidor habilitar-se à progressão
subsequente é 01/06/2019.

Andcrson Luiz Adans

DiKtor de Desenvolvimento dc Pessoas

Pró-Reitoria dc Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av.VictorFerreira do Amam1, 305 -Tarumã, Curitlba - PR l CEP82S30-230 - Brasrll